
 

  
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

 

09.10.2018          №  409 

 

 
Про надання дозволу на передачу  
в суборенду земельної ділянки  
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 8 Закону України «Про оренду землі», на підставі заяви  

фермерського господарства виробничого комплексу «Агроленд», відповідно до 

пункту 25 Договору оренди земельної ділянки нерозподілених 

(невитребуваних) земельних часток (паїв), укладеного 19.03.2018, 

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Надати дозвіл фермерському господарству виробничому комплексу 

«Агроленд» (ідентифікаційний код юридичної особи: 40559085)  на передачу в 

суборенду земельної ділянки нерозподілених (невитребуваних) земельних 

часток (паїв) кадастровий номер 2324283500:06:020:0001 площею 44,4 га, 

розташовану на території Новоселівської сільської ради Пологівського району 

Запорізької області, селянському фермерськогому господарству «Скорпіон» 

(ідентифікаційний код юридичної особи: 30085408). 

 

2. Встановити, що при передачі в суборенду земельної ділянки, зазначеної 

у пункті 1 цього розпорядження, фермерському господарству виробничому 

комплексу «Агроленд»:  

1) здійснити передачу без зміни цільового призначення земельної 

ділянки;  

2) строк суборенди не може перевищувати строку, визначеного 

договором оренди землі; 

3) у разі припинення договору оренди чинність договору суборенди 

земельної ділянки припиняється; 

4) договір суборенди земельної ділянки підлягає державній реєстрації. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 
Голова районної  
державної адміністрації          А. КРУПСЬКИЙ 


